Publicado no Jornal "O Paraná" em 08/02/2002

DECRETO N.º 1596/2002

Nomeia Coordenador das Atividades de Exercícios Físicos e Recreativos.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do
Paraná no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1.º - Fica nomeada a partir de 01 de fevereiro de 2002, a Srtª Giovana Freitas,
portadora do RG nº 5.579.140-6/PR, para exercer o cargo de Provimento em Comissão Simbologia
CC-7, como Coordenadora das Atividades de Exercícios Físicos e Recreativos, com carga horária de
20 horas semanais.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

REGISTRE – SE.
PUBLIQUE – SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 04
de fevereiro de 2002.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
Secretária Municipal de Administração